
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(тридцять четверта позачергова сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 травня 2013 року                                                                             № 326 

 

Про внесення змін в рішення сесії  

селищної ради від 25.03.2011 року 

за №49 "Про затвердження Місцевої 

програми розвитку земельних  

відносин та охорони земель у  

селищі Власівка на 2011–2015 роки" 

 

 З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду 

селища та забезпечення виконання доручення Президента України щодо вжиття 

вичерпних заходів для завершення робіт із проведення нормативної грошової 

оцінки земель у регіонах від 31.10.2011 р.№ 1-2528, Національного плану дій на 

2013 рік щодо впровадження Програми економічних реформ на 2010 – 2014 

роки "Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна 

держава", керуючись ст.18 Закону України "Про оцінку земель", ст.26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції 

постійних депутатських комісій селищної ради, селищна рада     

 

ВИРІШИЛА:     

  

1. Внести зміни в підпункт 2 п.6.3 Програми розвитку земельних відносин 

та охорони земель у селищі Власівка на 2011-2015 роки та викласти його в 

такій редакції: 

«6.3. Строки та етапи реалізації Програми. 

№ 

п/п 
Назва робіт 

Загальна 

вартість 

тис. 

грн 

Розподіл коштів по роках, 

тис.грн. 

2011 2012 2013 2014 2015 

2. Оновлення проекту  

нормативної грошової 

оцінки земель в межах 

населеного пункту. 

 

20,0 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

20,0 

 

- 

 

- 

 

 

Селищний голова                                                 О.Пасько 
 


